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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7. - 8.3.2020

Event 15 Men, 200m Breaststroke 13 years and older
07.03.2020 - 19:33 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 13god i stariji 

1. ADZIC, Bosko 98 11. April 2:23.12 684
2. BOJICIC, Jovan 97 11. April 2:25.64 649
3. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:27.08 630
4. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:36.95 518
5. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.25 515 1:13.51
6. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 2:37.35 514
7. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 2:39.90 490
8. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:43.37 460 1:21.55
9. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 2:44.27 452 38.76 40.98 1:24.71

10. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.66 449
11. CSILICS, Mark 05 BAJAI 2:45.47 442 38.40 42.15 43.03 41.89
12. STRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 2:45.51 442 1:18.60
13. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:51.72 396
14. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 2:53.66 383 1:23.90
15. MANIC, Petar 06 Biser Skopje 2:58.40 353 1:25.96 0.14
16. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 3:04.96 317
17. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 3:05.15 316 42.53 47.81 48.24 46.57
18. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 3:09.71 293

DSQ VUJOSEVIC, Ognjen 05 Vracar 2:49.67 1:21.67
DSQ NIKOLIC, Vanja 07 Mornar 3:36.90
DSQ SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 3:42.11

B Kategorija 15-16 godina

1. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 2:37.35 514
2. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 2:39.90 490
3. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 2:44.27 452 38.76 40.98 1:24.71
4. CSILICS, Mark 05 BAJAI 2:45.47 442 38.40 42.15 43.03 41.89
5. STRIBL, Tilen 05 PK Radovljica 2:45.51 442 1:18.60
6. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:51.72 396
7. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 3:04.96 317

DSQ VUJOSEVIC, Ognjen 05 Vracar 2:49.67 1:21.67

C Kategorija 13-14 godina

1. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.25 515 1:13.51
2. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:43.37 460 1:21.55
3. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 2:53.66 383 1:23.90
4. MANIC, Petar 06 Biser Skopje 2:58.40 353 1:25.96 0.14
5. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 3:05.15 316 42.53 47.81 48.24 46.57
6. BJELOBRK, Andrija 07 11. April 3:09.71 293

DSQ NIKOLIC, Vanja 07 Mornar 3:36.90
DSQ SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 3:42.11


